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Trevlig sommar! 
Den blomstertid nu kommer sjungs om några dagar i skolorna och både du och  
vi på Kapitalförvaltningen kan förhoppningsvis se fram emot några veckors 
sommarledighet. Kontakta gärna din kapitalförvaltare för en översyn av 
placeringarna inför sommaren. Som vanligt delar vi upp semestern så att du som 
kund alltid kan få hjälp och service kring din vardagsekonomi men också att bolla 
tankar kring olika placeringsalternativ.  
 
Några ord om det nuvarande marknadsläget 
De senaste veckorna har präglats av oro på världens börser. En stor del av oron 
härrör sig till skuldproblemen i Europa. De kommande åren kommer sannolikt att 
domineras av budgetåtstramningar, skattehöjningar och ändrade regler för bank-
sektorn. Osäkerheten för hur detta påverkar återhämtningen i ekonomin är stor 
men som alltid finns två sidor av myntet. Troligtvis leder oron till att lågränteläget 
består en tid till och att euron kan komma att försvagas vilket på sikt kan stärka 
euroländernas konkurrenskraft.  
 
Detta sammantaget har föranlett att vi gjort en del förändringar i vår marknadssyn 
och i förlängningen i våra diskretionära uppdrag. Dels har vi för kunder med både 
aktier och räntor valt att dra ner andelen aktier och underviktar för närvarande 
aktiemarknaden. Andra förändringar vi nyligen genomfört är att vi lämnat våra 
placeringar i Europa och Ryssland och samtidigt ökat i Japan, läkemedel samt 
investerat i en globalfond. Det innebär att vi i dagsläget har en portfölj med både 
defensiva inslag om oron fortsätter men även en del offensiva investeringar i 
bland annat Sverige, Brict och Indien. Vår marknadssyn uppdateras kontinuerligt 
och vi har beredskap att snabbt kunna öka eller minska farten i portföljen.  
 
Vi följer utvecklingen dagligen och som kund kan du vara förvissad om att vi gör 
allt för att du även fortsättningsvis skall känna dig trygg i dina placeringar.  
 
Trevlig sommar! 
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